
CUP MEZZI PUBBLICITARI 2025

Esposizioni Pubblicitarie 

Tariffa Standard Annuale (legge 160/2019)  €                         40,00 

Tariffa Standard Giornaliera (legge 160/2019)  €                           0,70 

Tariffa Standard Utenze (legge 160/2019)  €                           1,50 

Tariffa Rottofreno:

Fattispecie Esposizioni Coefficiente Tariffa

fino a 1 mq -Cat. Norm -Opaca 0,39  €                     15,60 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Opaco 0,47  €                     18,80 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Opaca 0,70  €                     28,00 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Opaca 0,93  €                     37,20 

fino a 1 mq -Cat. Norm. - Luminosa 0,83  €                     33,20 

da 1,5 mq fino a 5,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 0,93  €                     37,20 

da 5,5 mq a 8,5 mq -Cat. Norm. - Luminosa 1,19  €                     47,60 

sup. a 8,5 mq - Cat. Norm - Luminosa 1,42  €                     56,80 

Automezzo Portata Utile Inferiore 30 qt 2,07  €                     82,80 

Automezzo Portata Utile Superiore 30 qt 3,10  €                   124,00 

 Tariffa Pubbliche Affissioni Rottofreno: 

Coefficiente Tariffa

Affissioni Manifesto base 70*100 per esposizione fino a 10 gg 2,11  €                       1,48 
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